UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN BIÊN

Số        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Biên, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Điểm để xe phục vụ Lễ rước, Lễ hội Danh tướng Phạm Tử Nghi

năm 2025  phường An Biên

Kính gửi:………………………………………………………………..

Thực hiện Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 20/10/2025 của Ủy ban nhân dân

phường về Lễ hội kỷ niệm ngày Thánh hóa Danh tướng Phạm Tử Nghi năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường An Biên thông báo các điểm để xe phục vụ Lễ rước, Lễ hội

Danh tướng Phạm Tử Nghi ngày 02/11/2025 như sau:

 1. Thời gian: Từ 06 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút chủ nhật, ngày 02 tháng

11 năm 2025 ( tức ngày 13 tháng 9 âm lịch).

 2. Địa điểm để xe ô tô:

2.1. Địa điểm 1: Trụ sở Công an phường An Biên, số 97 đường Thiên Lôi -

Phục vụ cán bộ công chức Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam phường.

2.2. Địa điểm 2: Khu nhà ở Bạch Đằng, số 58 đường Phạm Tử Nghi hoặc số

85 đường vòng Cầu Niệm - Phục vụ đại biểu, nhân dân khách thập phương.

3. Địa điểm để xe máy, đẹp: Trước cửa Lăng miếu Đôn Nghĩa, số 89 và khu

nhà ở số 101 Phạm Tử Nghi - Phục vụ cán bộ, công chức, nhân dân, đại biểu và

khách mời.

Ban tổ chức Lễ hội,  Công an phường, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Các

tổ dân phố phối hợp kiểm tra, hướng dẫn, đảm bảo an toàn, không để xảy ra ùn tắc,

lấn chiếm lòng đường, vỉa hè.

Ủy ban nhân dân phường An Biên đề nghị Nhân dân và du khách thực hiện

nghiêm túc thông báo này để góp phần tổ chức thành công Lễ hội Danh tướng Phạm

Tử Nghi năm 2025./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như kính gửi; PHÓ CHỦ TỊCH
- Ban quán lý Lăng miếu Đôn Nghĩa;

- Các tổ dân phố;

- Công an phường;
- Lưu VT, PKTHT&ĐT.

 Nguyễn Xuân Ngọc

		2025-10-30T15:07:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Ngọc <nguyenxuanngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:30:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:31:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:31:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!